

**HELSINGIN YLIOPISTOLLINEN GO-SEURA
HALLITUKSEN KOKOUS 15.2.2015
PÖYTÄKIRJA**

Paikka: YliGon kerhuhuone, Mannerheimintie 5 B

Osallistujat:

Anttoni Maula, puheenjohtaja

Arto Heikkinen, sihteeri

Henry Hemming

Antti Niemi

Eetu Erkkilä, saapui kohdan 5 aikana

Mika Lemström, hallituksen varajäsen, saapui kohdan 6 aikana

Janne Nikula, yhdistyksen jäsen

Poissa:

Mikko Siukola

Pekka Keipi

Juuso Nyysönen

1. KOKOUKSEN AVAUS

Hallituksen puheenjohtaja Anttoni Maula avasi kokouksen klo 17:06 (intergalaktinen ennätys).

2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS

Kokouksen esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

4. ILMOITUSASIAT

YliGo on Desucon Frostbitessä esittelemässä gota. Promootioreissun pääjärjestäjänä toimii Pekka Keipi.

Suomi omisti Hollannin 3-1 joukkueiden EM-kisojen 5. kierroksella!

5. TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMINEN

Käsiteltiin YliGon vuoden 2014 toimintakertomus sekä tuloslaskelma ja tase. Allekirjoitettiin tilinpäätös.

6. KAC:N BUDJETTI

Keskusteltiin Korean Ambassador's Cupin rahoituksesta ja matkatuesta. Päätettiin, että osallistumismaksu on 20 euroa dan-pelaajille, 15 euroa 1-9 kyun -pelaajille ja 5 euroa 10-30 kyun pelaajille. Kaikki palkintorahat (250 €) annetaan pelaajalle, joka lähtee Koreaan edustamaan Suomea. Viiden ja kuuden voiton pelaajille annetaan kiriapalkintoja ja palkintopaitoja.

Lisäksi päätettiin järjestää 9x9-sivuturnaus, jonka voittaja palkitaan 20 eurolla ja kakkonen 10 eurolla. Jos haluaa pelata vain sivuturnauksessa, osallistumismaksu on viisi euroa per pelaaja.

Pelaavat järjestäjät pääsevät pelaamaan ilmaiseksi. Vahvistettiin Korean Ambassador's Cupin budjetti (LIITE 1).

7. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Mika Lemström saapui Desucon Frostbitestä YliGon kerhuhuoneelle kohdan kuusi aikana.

HYYn talousjohtokunta päätti kokouksessaan 27.1. korottaa HYYn avainpanttien hintaa. Avainpantin hinta nousee 20:sta eurosta 35:een. Korotus koskee myös jo maksettuja avainpantteja. Uusi hinta astui voimaan maanantaina 3.2. Jo maksettujen, ns. ”sisällä” olevien avainpanttien hinnankorotus tulee olla maksettuna 28.2. mennessä.

YliGolla on jo vuosia ollut sisällä 20 euron avainpanti, mikä on ollut hyvä ratkaisu. Päätettiin maksaa sähköisesti HYYn pankkitilille avainpantin vanhan ja nykyisen hinnan erotus 15 euroa.

HYYn talousjohtokunta järjestää järjestöille infotilaisuuden vuoden 2015 toiminta-avustusjaon periaatteista sekä tuen hakemiseen käytettävästä Tahlo-järjestelmästä. Tilaisuus pidetään Mannerheim-salissa maanantaina 16.2. klo 16:00-18:00. Arto osallistuu tilaisuuteen.

Keskusteltiin Pari-gon SM-kisoista.

Janne Nikula ilmoitti olevansa kiinnostunut järjestämään Kallio-gon puistopelejä, kun säät sallivat.

Kultapalmussa järjestetään putkiremontti syksyllä. Päätettiin, että Kultapalmun pelivälineet siirretään YliGon kerhuhuoneelle lähiaikoina.

8. KOKOUKSEN PÄÄTÖS

Puheenjohtaja Anttoni Maula päätti kokouksen klo 19:02.

LIITE 1 – Korean Ambassador's Cup 2015 Budjetti

KAC 2015 Budjetti

Tulot

		Kommentti
Osallistumismaksut	475	Arvio: 15 x 20 €, 10 x 15 € ja 5 x 5 €
Pullopantit	10	
Yhteensä	485	

Menot

Huipun palkinnot	-250	250 euroa sille, joka saa ja vastaanottaa edustuspaikan KPMC-turnaukseen
Voittopalkinnot	0	Paita- ja kirjapalkintoja viiden ja kuuden voiton pelaajille
Sivuturnauksen palkinnot	-30	Voittajalle 20 € ja kakkoselle 10 €
Tilat	-110	Alasaunan vuokra
Laittevuokra	-15	Kibitz-tilan projektori
Pelaajien tarjoilut	-50	Kahvi, tee, keksit yms.
Järjestäjien tarjoilut	-50	Välipalatarjoilu järjestäjille turnauspaikalla
Järjestäjäalennukset	-60	Ilmainen osallistuminen järjestäjille (about 3 kpl)
Yhteensä	-565	

TULOS -80